К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ВЫПИСКА

ИЗ ПРИКАЗА

03 мая 2023г.     № 648 дс_________

Об утверждении тем ВКР, назначении научных руководителей

В соответствии с Положением «О государственной итоговой аттестации по

программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры

в ФГБОУ ВО «КГЭУ» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить темы выпускных квалификационных работ обучающихся

по следующим образовательным программам направлений подготовки магистров

и назначить научных руководителей:

1.1. …

1.2. Образовательная программа направления подготовки 13.04.03

Энергетическое машиностроение, направленность (профиль) программы

«Паровые и газовые турбины»

Группа ГТУм-1-21

№

п\п

Фамилия, Имя,

Отчество

студента

Тема ВКР

ФИО

руководителя/

должность,ученая

степень, ученое

звание

База прохождения

преддипломной

практики

1 2 3 4 5

1.

Бабичевский

Леонард

Владимирович

Исследование влияния вида

топлива на основные

характеристики ГТУ

Титов А.В.,

доцент, к.т.н.,

доцент

АО «КМПО»

2.

Ишалин

Александр

Вениаминович

Исследование применения

метано-водородного топлива

в камере сгорания ГТУ

Титов А.В.,

доцент, к.т.н.,

доцент

АО «КМПО»

3.

Ситдиков Адель

Радикович

Повышение эффективности

паротурбинной установки

Набережночелнинской ТЭЦ

Ахметшин

А.Р., к.т.н.,

доцент

Филиал АО

«Татэнерго»,

«Казанская ТЭЦ-2»

4.

Ямщиков

Кирилл

Олегович

Исследование и область

применения

газоперекачивающих

агрегатов

Савина М.В.,

к.т.н., доцент

ФГБОУ ВО

«КГЭУ», кафедра

ЭМС, УИЛ ЭОО

«Bosch»

1.3. …

Основание: представления выпускающих кафедр.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора ИТЭ

Гапоненко С.О.

Первый проректор – проректор по УР     А.В. Леонтьев

Верно:

Зам. директора ИТЭ         А.Т. Ахметзянова